
Mieli ir brang�s bendražygiai, 

Kalėdų išvakarėse Betliejaus žvaigždė nušviečia mūsų kelią į namus. Prie Švento 
Kūčių stalo susėdame drauge su ar�imiausiais ir brangiausiais žmonėmis. 
Ištiesiame vienas kitam kalėdaitį, apsikabiname ger�mu, paliekame praėjusių 

met� sunkumus, r�pesčius ir t��kumus.

Šiomis dienomis ne tik prisimename praėjusius met�s ir apkabiname šalia 
esančius tėvus ir vaikus, brolius ir seseris. Mint�se prisimename Anapilin išėjusius 

ir į tolimus krašt�s išvykusius ar�imuosius.

Linkiu, kad toks bendr�mo jausmas lydėt� kiekvieną Jūsų ne tik per g�ažiausias 
met� šventes ar ger�mo akcijas, bet ir kasdieniniame mūsų šeimų, mūsų 
bendr�omenių, mūsų valst�bės g��enime. Nesuvaidintas nuoširdumas ir 
drąsinantis žvilgsnis, pag�odžiantis žodis ir ištiesta pagalbos ranka suteikia viltį, 
kad su šviesiu Švent� Kalėdų r��� prasideda ir nauja tikr�mo, vilties ir stipr�bės 

pradžia. 

Visiems Jums ir Jūsų šeimoms linkiu ramybės širdyje, šilumos ir jaukumo namuose, 
ger�mo ir tikėjimo šalia esančiu žmog�mi!

Sveiki sulaukę Švent� Kalėdų!

Liet�vos Respublikos Seimo Pir�ininkė
TS-LKD Pir�ininko pir�oji pavaduotoja 


